

แบบสรุปผลการประมาณราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย (แบบ ปร.5)

งานประมาณราคา	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย	ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ตำบล กระปี่น้อย อำเภอ เมือง จังหวัด กระปี่	ประมาณการตามแบบ ปร.4ก, ปร.4ข	จำนวน 54 แผ่น
เจ้าของงาน	สำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย	ออกแบบและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559		จำนวนวันดำเนินการ	540 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				Factor F.
	หมวดงานก่อสร้าง (ต้นทุน)				
	A หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	13,232,639.14	1.2079	15,983,704.82	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	B หมวดงานสถาปัตยกรรม	12,348,528.02	1.2079	14,915,787.00	- ภาษี 7 %
	C หมวดงานวิศวกรรมระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	3,775,010.05	1.2079	4,559,834.64	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	D หมวดงานระบบสุขาภิบาล	2,887,113.26	1.2079	3,487,344.11	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	E หมวดงานตกแต่งภายใน	1,202,311.19	1.2079	1,452,271.68	- พื้นที่ฝนตกปกติ
	F หมวดงานครุภัณฑ์จัดทำ	830,314.00	1.2079	1,002,936.28	
	G หมวดงานอื่นๆ	50,400.00	1.2079	60,878.16	
	H หมวดงานบริเวณรอบอาคาร	5,114,303.18	1.2079	6,177,566.81	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,029,400.00	1.0700	2,171,458.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่าขนส่ง (ถ้ามี)	90,000.00	1.0700	96,300.00	
4	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00	1.0700	3,210.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น (1+2+3)			49,911,291.49	
	ขอตั้งงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			49,911,000.00	บาท

(ตัวอักษร).....สี่สิบเก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.....

แบบสรุปผลการประมาณราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย (แบบ ปร.5)

งานประมาณราคา	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย			ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระปี่น้อย	อำเภอ เมือง	จังหวัด กระปี่	ประมาณการตามแบบ ปร.4ก, ปร.4ข จำนวน 54 แผ่น
เจ้าของงาน	สำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย		ออกแบบและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3 เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2559	จำนวนวันดำเนินการ	540	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบรายการประมาณการแล้วและมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 49,911,000.- บาท

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายสุเทพ บัวแก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง	ลงชื่อประมาณการ (นายศักดิ์ชาย ชูช) นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อตรวจ/ทาน (นายสุเทพ บัวแก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อกรรมการ (นายอักรพล ผลพานิชย์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	ลงชื่อกรรมการ (นายศักดิ์ชาย ชูช) นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่ออนุมัติ (นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง) นายกเทศมนตรีตำบลกระปี่น้อย

แบบสรุปผลการประมาณราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย (แบบ ปร.5)

งานประมาณราคา	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย			ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระปี่น้อย	อำเภอ เมือง	จังหวัด กระปี่	ประมาณการตามแบบ ปร.4ก, ปร.4ข จำนวน 54 แผ่น
เจ้าของงาน	สำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย		ออกแบบและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2559
				จำนวนวันดำเนินการ	540 วัน

แบบสรุปผลการประมาณราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย (แบบ ปร.5)

งานประมาณราคา	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย			ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเป๋ี่น้อย	อำเภอ เมือง	จังหวัด กระเป๋ี่	ประมาณการตามแบบ ปร.4ก, ปร.4ข จำนวน 54 แผ่น
เจ้าของงาน	สำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย		ออกแบบและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2559	จำนวนวันดำเนินการ 540 วัน

291.49 เงินคงเหลือ

